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Marzec 12, 2010 

 
Szanowni Dojo-cho lub Główni Instruktorzy, 

  

Jak zapewne wiecie, 21 września to Międzynarodowy Dzień Pokoju (ustanowiony przez  ONZ). Każdego roku setki 

organizacji oraz grup społecznych na całym świecie obchodzą ten dzień organizując tysiące wydarzeń poświęconych 

Dniu Pokoju. Uważamy że osoby ćwiczące Aikido na całym świecie, zainspirowane wyjątkowym dziedzictwem 

O'Senseia Morihei Ueshiby ucieleśniającym ducha pojednanie i pokoju, będą chciały wziąć udział w tych globalnych 

obchodach. Jest to okazja, aby uświadomić większej publiczności, że Aikido jest dyscypliną pojednania, współczucia, 

bez przemocy oraz pełną radości. Uważamy również, że obchody te przekraczają podziały na szkoły, style i organizacje 

oraz że nasza zbiorowa akcja da naszym wysiłkom znacznie większy efekt aniżeli działając niezależnie. 

  

Aiki Extensions (międzynarodowa organizacja użytku publicznego dedykowana zastosowaniom zasad Aiki poza  dojo) 

organizuje Międzynarodowy Tydzień Pokoju Aiki (IAPW) i chcielibyśmy, abyście do nas dołączyli. Jedyne co 

musicie zrobić to zgłosić się na stronie  www.aikipeaceweek.org, i zobowiązać do prowadzenia zajęć Aikido 

skoncentrowanych na pokoju w dniach od 20 do 26 września. Zachęcamy, aby zajęcia prowadzone w dojo w tym czasie, 

choć nie jest to warunek konieczny, były dostępne dla wszystkich oraz aby skupiały się w okół aplikacji zasad Aiki do 

rozwiązywania konfliktów oraz zapobiegania przemocy. 

  

Lista dojo biorących udział w tym wydarzeniu udostępniona na stronie pomoże  publiczności dotrzeć do dojo, które 

współdzielą  pojednawczy przekaz Aikido. Aiki Extensions udostępni skrócony materiał dla prasy do wykorzystania w 

lokalnych stacjach TV oraz gazetach oraz dla zainteresowanych przykładowe plany zajęć Aiki-pojednanie.  

  

Jeśli chcielibyście wiedzieć więcej na temat Aiki-Extensions, proszę odwiedzić stronę www.aiki-extensions.org. Jeśli 

chcielibyście, aby wasze dojo wzięło udział w tym ekscytującym, o światowym zasięgu wydarzeniu, proszę  zapisać się 

na stronie lub wysłać email na adres AikiPeaceWeek@aiki-extensions.org, podając nazwę dojo, adres imię i 

nazwisko senseia oraz numer telefonu. 

  

W imieniu komitetu organizacyjnego PeaceWeek oraz wszystkich członków Aiki Extensions, 

 
 
 

 
  
 
 
 
 
 

 

Robert Kent,  
Prezydent, Aiki Extensions 

 

Paul Linden, Przewodniczący, 
Komitet IAPW ,  USA 

 

Bertram Wohak,  Komitet 
IAPW, Niemcy 

 

Quentin Cooke,  Komitet 
IAPW , Wielka Brytania 

 
Christian Vanhenten - Belgia                    Andrés Proaño - Ekwador          Tony Bechir - Liban 

Natalia Pchelkina - Rosja           Fiona Kelty - Irlandia          Dirk Kropp - Niemcy 

Przemek Gawronski - Polska           David Lynch – Nowa Zelandia         José Bueno - Brazylia 
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